



ADDENDUM 1

10 May 2021

RFQ PS 37-21

EMS Medical Director for Okaloosa County

This Addendum is hereby made a part of the Contract Documents and Specifications of the above referenced project. All other requirements of the original Contract Documents and Specifications shall remain effective in their respective order.

The purpose of Addendum No. 1 is to incorporate and provide the answers to contractor questions, referenced herein:

Question: In lieu of business credentials, registration and area of expertise can I submit a CV which has all requested information on it?

Answer: The respondent is required to submit copies of all of the documents listed within the solicitation. The respondent may send in a CV, however, copies of his or her Medical License, Certification Cards, and DEA must be submitted.

Question: Does the respondent have to be registered in System for Award Management (S.A.M. database) ?

Answer: The respondent should register with the System for Award Management as there is a potential for Federal Funds to be available for this requirement in the future. The registration process is free and the respondent can register here at: <https://www.acquisition.gov>

Note: The Proposal Opening Date & Time remains unchanged.